
PROCESSO Nº 201/2023 

TERMO DE RERRATIFICAÇÃO DO EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 05/2023 PARA 
AQUISIÇÃO DE 01 (UM) TRATOR DE ESTEIRAS. 
 
1. O presente Termo de Rerratificação do Edital de Pregão Eletrônico nº 05/2023 
retifica a data e hora para a sessão da licitação, que passa a ser: 25/04/2023 
as 08:00 horas. 
 
2. Permanecem inalteradas as demais condições do Edital. 
 

Marcelino Ramos, 10 de abril de 2023. 

 

Rodrigo Vecchi 
Secretário Municipal de Administração 


